
                                                                                                                                                               
 

 Uchwała Nr IX/33/2015  
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą          

z dnia 27 marca 2015r.                        

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminie  Dobrzyń nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 
r., poz. 594 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ l 

Rada Miejska Dobrzyń nad Wisłą wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy  Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Dobrzyń nad Wisłą jest dokumentem 
strategicznym, który koncentruje się na podniesieniu efektywności energetycznej, 
zwiększeniu wykorzystania odnawialnych źródeł energii oraz redukcji emisji gazów 
cieplarnianych. Istotą Planu jest osiągnięcie korzyści ekonomicznych, społecznych                  
i środowiskowych z działań zmniejszających emisję gazów cieplarnianych. 

Powyższy dokument pozwoli właściwym wykorzystaniu środków z  perspektywy 
finansowej UE 2014-2020. W tej perspektywie przewiduje się finansowanie działań 
związanych z efektywnością energetyczną oraz wytwarzaniem energii z odnawialnych 
źródeł. Plany gospodarki niskoemisyjnej   stworzy możliwość jak najszybszego 
ubiegania się o sfinansowanie działań opisanych w tych planach już z początkiem 
przyszłej perspektywy finansowej UE 2014-2020.  

W związku z powyższym podjęcie przedstawionej uchwały należy uznać za celowe               
i zasadne.  

 


